ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº046/2022

PORTARIA Nº 046/2022 – SEC. ADM.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA, no uso de
suas atribuições e de ordem do Prefeito do Município,

RESOLVE:

CONCEDER de acordo com o Art. 103 da Lei 6123 de 20 de
Julho de 1968, ao servidor(a) efetivo(a), FLÁVIA
CARNEIRO LEÃO, escrito(a) no CPF: 711.732.934-34, o
Gozo de Férias relativas ao período de 2020/2021, exercendo a
função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado(a) no(a)
ESCOLA MUNICIPAL ERCINA LAPENDA, a partir de 28
de Janeiro de 2022, conforme requerimento protocolado sob o
nº 102/22.

Gabinete do Secretário de Administração da Prefeitura
Municipal de São Lourenço da Mata, em 20 de Janeiro de
2022.

VICTOR JOSÉ ALBANEZ SANTANA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e Gestão de Pessoas - SMAGP

Publicado por:
Elaine Bezerra de Lima Silva

Código Identificador:908E5AB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/03/2022. Edição 3056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

17/03/2025, 14:34 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/908E5AB6/07f47ccb98e3625bc807fa4559889e6c07f47ccb98e3625bc807fa4559889e6c 1/1